
 

 

R E P U B L I K A  H R V A T S K A  

BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA GORNJA VRBA 

OPĆINSKO VIJEĆE 

  

KLASA:023-10/16-01/32 

URBROJ:2178/28-02-17/2 

U  Gornjoj Vrbi, 28.02.2017. 

 

Temeljem članaka 54. Zakona o lokalnoj i područnoj ( regionalnoj) samoupravi ("Narodne novine" br. 

33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13), članka 17. i 18. Zakona o 

komunalnom gospodarstvu ("Narodne novine" br. 36/95, 70/97, 128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03, 

82/04, 110/04, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 49/11, 84/11, 90/11, 144/12, 94/13, 153/13), te članka 

26. Statuta općine Gornja Vrba („Službeni vjesnik Brodsko-posavske županije“ br. 09/09, 09/11 i 

3/13“) Općinsko vijeće općine Gornja Vrba na svojoj 20. sjednici održanoj dana 28. veljača 

2017.godine, donosi:  

 

ODLUKU o izmjeni i dopuni Odluke o zajedničkom 

obavljanju poslova komunalnog redarstva 

 

Članak 1. 

 

U Odluci o zajedničkom obavljanju  poslova komunalnog redarstva  („Službeni vjesnik Brodsko-

posavske županije“ br. 09/09, 09/11 i 3/13“)  članak 2. mijenja se i glasi:  

 

„Obavljanje poslova zajedničkog komunalnog redarstva povjerava se komunalnom redaru koji će biti 

zaposlen u Općini Gornja Vrba, na neodređeno vrijeme“.  

 

Članak 2.  

                                                                      
       Ostale odredbe Odluke o  zajedničkom obavljanju  poslova komunalnog redarstva ostaju 

nepromijenjene. 

                

                                                                              Članak 3. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Službenom vjesniku Brodsko-posavske 

županije“  

 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE  

OPĆINE GORNJA VRBA 

 

Predsjednik vijeća: 

 Zdravko Jurić 

 DOSTAVITI: 

1. Redakcija “Službenog vjesnika”, 

2. Dokumentacija, 

3. Pismohrana 

 
 


